令和 2 年 3 月吉日

会員各位

後縦靭帯骨化症こころ会

代表 上田 順子

４月期交流会の中止について

立春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上

げます。また、日頃よりこころ会活動に対して多大なるご理解と

ご支援を頂き、心より感謝申し上げます。

 さて、国内はもとより海外までも新型コロナウイルスの猛威によ

り諸活動が停止している状況です。公共の施設(えーるピア)はウイル

スの拡散拡大防止のため使用禁止になっています。

 つきましては、４月期の定例交流会の開催を中止に致しますので

ご案内します。

皆さま、どうぞ自己防衛をなされましてお過ごしくださいませ。

取り急ぎご連絡まで。

以上